General  de la Nación,  Dictamen  de  Valoración  Documental  número  0352/23  y Acta  de  Baja  Documental

0352/23;  Dictamen  deValoración  Documental  número  0510/24yActa  de  Baja  Documental  0510/24;  Dictamen

de Valorac¡ón  Documental  número  0511/24  y  Acta  de  Baja  Documental  0511/24;  autorizando  la baja  de:  treinta

y dos  mil  ochocientos  ochenta  y siete  (32,887)  kilogramos  de  documentación  adm¡nistrativa  en orig¡nal  y

copia  de  los  años  1986  al 2023.  Documentos  que  se  agregan  al presente  instrumento  como  ANEXO  DOS.

1.7 Está  inscrito  en  el í?egistro  Federal  de  Contribuyentes  de  la Secretaría  de  Hacienda  y Crédito  Público  con

[...]

Expuesto  lo anterior,  "LAS  PARTES"  están  de  acuerdo  y es su voluntad  suscribir  lo que  se consigna  en las
siguientes:

CLÁUSULAS

PRIMEQA.-  EI presente  Contrato  tiene  por  objeto  establecer  las bases  entre  "LAS  PARTES"  para  la donación

pura,  simple  y a título  gratuito  32,887  (treinta  y dos  mil  ochocientos  ochenta  y siete)  kilogramos  del  papel  y

cartóri  en desuso  que  estando  al servicio  de "LA  DONANTE"  ya no resulta  de utilidad  para  la misma,

manifestando  en este  acto  "LA  DONATARIA"  su aceptación  expresa  a la donación  de  los bienes  muebles

conforme  a lo descrito  en  el ANEXO  UNO,  para  que  ésta  a su vez  los  permute  por  papel  nuevo  reciclado  que